
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 6:13:57

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

BE QUIET! LIGHT WINGS LX PWM REVERSE 120MM BÍLÝ

Cena celkem: 499 Kč
 (bez DPH: 412 Kč)
Běžná cena: 549 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: CHLBQT1257
Part No.: BL133
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Be quiet! Light Wings LX PWM Reverse – silné ochlazení v doprovodu
barev

Výkonný ventilátor Be quiet! Light Wings LX PWM Reverse 120 mm s unikátním designem lopatek, který se postará o
efektivní chlazení v rámci moderních PC sestav. Reverzní lopatky ventilátoru zajistí vysoký tlak vzduchu, což vede také k
lepšímu výkonu a optimálnímu proudění.

Navíc svým provedením lze ventilátor Be quiet! Light Wings LX instalovat jak pro potřeby bočního, tak spodního sání.
Díky 16 ARGB LED diodám vám umožní vytvořit rozmanité světelné efekty, které dodají vašemu PC jedinečný vhled a styl.
I při plných obrátkách dosahuje hladiny hluku pouhých 28,5 dB(A), čili i během provozu pracuje tiše.


